
                    Návrh rozpočtu  

                       obce Pavlice  

                        na rok 2023 
 

 

 

V souladu s §11 odst.3 zákona č. 250/2000Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů mohou 

občané obce Pavlice své připomínky k návrhu rozpočtu na rok 2023 uplatnit písemně ve lhůtě do 

12.12.2022 nebo ústně při jeho projednávání na zasedání zastupitelstva obce. Návrh rozpočtu bude 

zveřejněn do schválení rozpočtu na rok 2023.  

Do listinné podoby je možno nahlédnout na Obecním úřadě Pavlice 90.  

 

 

 

 

 

                                                                                                                  Ing. Pavel Nechvátal  v.r.  

                                                                                                                          starosta obce  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zveřejněno na kamenné úřední desce a elektronické úřední desce obce umožňující dálkový přístup a 

na webových stránkách obce: www.pavlice.cz ve složce DOKUMENTY   dne:  25.11.2022 

 

 

 

 

 

Sňato z úřední desky a elektronické úřední desky      dne:  

 

 

 

http://www.pavlice.cz/


Obec Pavlice, IČO 00293318 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 9 814 200,008 012 200,00 8 384 300,00 8 821 283,99XXXXXXXXX X XXXX

2122 XXXX Sběr a zpracování druhotných surovin 25 000,0030 000,00 30 000,00 21 845,90XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 10 000,0010 000,00 10 000,00 14 129,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 2112 Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 0,000,00 0,00 27 750,00*
3511 XXXX Všeobecná ambulantní péče 6 000,006 000,00 6 000,00 5 338,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,000,00 0,00 29 214,00*
3632 XXXX Pohřebnictví 2 800,001 800,00 1 800,00 2 271,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 142 000,0082 000,00 82 000,00 307 271,00XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 30 000,0025 000,00 25 000,00 30 444,30XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 27 000,0020 000,00 20 000,00 17 442,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 100 000,00100 000,00 100 000,00 88 462,50XXXXXXXXX X XXXX
3745 3113 Příjem z prodeje ostatního hmotného dlouhodobého majetku 0,000,00 0,00 26 200,00*
5512 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,000,00 0,00 671,00*
6171 XXXX Činnost místní správy 13 000,0013 000,00 13 000,00 14 314,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 30 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 2141 Příjem z úroků 0,000,00 0,00 101 377,69*
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 10 300 000,00*
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 120 000,00*

Příjmy CELKEM: 8 300 000,00 8 672 100,00 19 928 014,38 10 200 000,00

1/3



Obec Pavlice, IČO 00293318 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
1014 XXXX Ozdravování hospodářských zvířat, polních a speciálních 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
1031 XXXX Pěstební činnost 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2141 XXXX Vnitřní obchod 0,000,00 80 000,00 80 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 635 000,00620 000,00 685 000,00 488 217,51XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 230 000,00230 000,00 120 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2221 XXXX Provoz veřejné silniční dopravy 23 000,0023 000,00 23 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2223 XXXX Bezpečnost silničního provozu 45 000,0020 000,00 210 000,00 176 055,00XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 47 600,0050 000,00 48 000,00 48 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 65 000,0065 000,00 65 000,00 52 787,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 320 000,00350 000,00 881 700,00 768 581,00XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 60 000,0057 000,00 57 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3119 XXXX Ostatní záležitosti základního vzdělávání 850 000,00750 000,00 750 000,00 540 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 75 000,00400 000,00 730 000,00 595 033,63XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 20 000,0020 000,00 20 000,00 10 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 30 000,0025 000,00 55 000,00 31 023,19XXXXXXXXX X XXXX
3349 XXXX Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 40 000,0040 000,00 40 000,00 27 871,16XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 250 000,00230 000,00 672 000,00 369 712,45XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 110 000,00320 000,00 335 000,00 225 198,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 275 000,00175 000,00 195 000,00 33 102,26XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 0,000,00 22 500,00 22 500,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 30 000,0010 000,00 40 000,00 4 547,40XXXXXXXXX X XXXX
3511 XXXX Všeobecná ambulantní péče 212 000,0090 000,00 217 000,00 53 624,48XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 375 000,00360 000,00 360 000,00 168 349,03XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 417 000,00112 000,00 112 000,00 10 514,00XXXXXXXXX X XXXX
3633 XXXX Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 50 000,0050 000,00 50 000,00 4 250,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 550 000,001 350 000,00 2 209 200,00 970 630,55XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 35 000,0025 000,00 25 000,00 13 800,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 500 000,00430 000,00 500 000,00 363 714,73XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 450 000,00400 000,00 480 000,00 357 087,47XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 710 000,00650 000,00 900 000,00 600 128,86XXXXXXXXX X XXXX
4359 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 0,000,00 24 200,00 24 200,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 30 000,0040 000,00 40 000,00 1 578,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 82 700,0090 300,00 170 300,00 84 829,36XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 213 000,001 065 000,00 1 065 000,00 770 411,45XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 32 000,00 12 857,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 2 100 000,001 883 000,00 2 106 000,00 1 501 592,22XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 10 000,0010 000,00 10 000,00 2 753,40XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 25 000,0025 000,00 25 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 10 420 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 0,000,00 109 900,00 109 820,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 14 700,0014 700,00 14 700,00 14 651,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 1 000 000,00300 000,00 11 500,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 10 300 000,00 13 511 000,00 18 957 420,15 10 900 000,00

2/3



Obec Pavlice, IČO 00293318 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 700 000,002 000 000,00 4 838 900,00 -970 594,23XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 2 000 000,00 4 838 900,00 -970 594,23 700 000,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 61

3/3


